COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.05.2024

LLikadp xapoyHbii Abat LX3-1-3

LleHa ¢ HOC: 72 930 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Twun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
PasMepbl kKamepbl, MM
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

Twun nogxknoyeHus
Bpems pasorpesa, MUH
MonokntoyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
Hpyroe
538x535x290
1

4

4

3NEeKTPNYECTBO
30

220

4.8

840

900

1080

90

99

ApTukyn: 995196

XapouHbiii wkadgy Abat LLIX3-1-3 npefHa3HaveH ons NpuroTOBNEHNS PasnuYHbIX 6104 1 BbiNeyku xnebobynouHbix nsgenuii
Ha NPeanpPUSTAAX 0BWECTBEHHOMO NUTAHKS 1 TOProenn. Mogenb OCHalleHa PErynnpyeMbIMU Mo BbICOTE HOXKAMU.

KaMepa BbIMOSIHEHA N3 SMaNMPOBaHHOIo MeTanna, NoAcTaBka, 60KOBbIE 1 3a0HNE CTEHKM - N3 OKpalleHHoro mMetanna.

B komriniekT nocrasku BXoasT 3 npotnsHS pasmepoM 530x470x33 MM.

OcobeHHOCTH:

¢ PasfenbHas perynmpoBka Temneparypbl BEPXHErO 1 HuxHero TOHoB

¢ ABapuiiHbIli TEPMOBbIKIIOYATENDb, cpabaTbiBaowmii npu goctnxeHun 320 °C

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [Notpebnsiemasi MowWHoOCTL: 4,8 KBT
¢ [nowanpe nopa: 0,278 m2


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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